especializada para prestação de serviços com 

desenvolvimento, implantação e hospedagem de website 
institucional com manutenções periódicas e suporte técnico 

em atendimento as necessidades do Consórcio Intermunicipal 
de Saúde do Vale do Iguaçu (CISVALI).

VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO:  
R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e novecentos reais).

Recebimento das propostas: das 08h00min do dia 17/06/2025 
até às 17h00min do dia 23/06/2025. 

As propostas juntamente com os documentos de habilitação 
deverão ser encaminhadas até a data e horário acima no e-
mail compras@cisvali.com.br ou protocoladas no Setor de

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
ADITIVO 04 AO CONTRATO Nº. 75/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: ENGEMASS ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÃO/CNPJ Nº. 07.289.188/0001-89.

OBJETO: Acréscimo de R$ 21.170,88 (vinte e um mil e cento 
e setenta reais e oitenta e oito centavos) equivalente a 

10,30% do valor inicial do contrato. NOVO VALOR GLOBAL: 
R$ 226.688,47 (duzentos e vinte e seis mil seiscentos e 

oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos). RESPALDO 
LEGAL: artigo 124, inciso I, alínea “b”, da Lei nº 14.133/2021. 

Porto Vitória PR, 16 de junho de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

gge

Rua Cel. Belarmino, 84 - Fundos - Porto União - SC